
OBJEDNAVATEL
KONTAKTNÍ ÚDAJE

DODAVATEL

Jméno a příjmení/název:

Ulice, č.p.:

PSČ, Město:

IČO:

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

Město Čáslav

Žižkovo nám. 1

286 01, Čáslav

00236021

Kontakt:

Telefon:  327 300 265

E-mail:  info@meucaslav.cz

Objednávám inzerci v měsíčníku ČN v tomto rozsahu na měsíc/e:

ceny uvedeny vč. DPH

Poděkování není zpoplatněno v případě děkování 

neziskovým organizacím, jednotkám IZS (MP, hasiči atp.) 

a městským organizacím.

ceny uvedeny bez DPH

Znění textace, kterou si objednavatel přeje uveřejnit:

Pokud objednavatel předloží neodpovídající podklady, dodavatel nezodpovídá za případně vzniklé chyby ve znění textace při přepisu objednané inzerce, 

či špatného výsledku při tisku. Objednávky a podklady přijímáme do 5. dne v měsíci v němž se připravuje vydání pro následující měsíc. 

Společenská inzerce
1. Jednoduchý formát vzpomínky/gratulace 

Formát: 93×50 mm 
Cena: 170 Kč 

2. Větší formát vzpomínky/gratulace + verš 
Formát: 93×60 mm 
Cena: 200 Kč 

3. Dvojitá vzpomínka/gratulace (dvě fotografie) 
Formát: 93×100 mm 
Cena: 340 Kč  

4. Poděkování 
Formát: 93×50 mm 
Cena: 170 Kč

1. 1/1 formát: 190×277 mm 
Cena: 10 000 Kč 

2. 1/2 formát: 190×136 mm 
Cena: 5 000 Kč 

3. 1/4 formát: 93×136 mm 
Cena: 2 500 Kč 

4. 1/8 formát: 93×65 mm 
Cena: 1 250 Kč 

5. 1/16 formát: 60×50 mm 
Cena: 625 Kč 

6. PR článek (omezeno na 1 článek na vydání ČN) 
Cena dle délky článku na počet znaků. 
(zasílat předem k nahlédnutí, korektuře a vymezení 
prostoru v ČN)

Komerční inzerce

Podpis (razítko) objednavatele:

OBJEDNÁVKA INZERCE PRO 

ČÁSLAVSKÉ NOVINY 

PLATNÝ OD 1. 1. 2024
https://www.meucaslav.cz/obcan/caslavske-noviny/

(SPOLEČENSKÁ, KOMERČNÍ INZERCE)


	name: 
	address: 
	town: 
	ico: 
	contact person: 
	phone: 
	email: 
	měsíc: 
	inzerce_text_zneni: 
	Zaškrtávací pole 11: Off
	Zaškrtávací pole 29: Off
	Zaškrtávací pole 26: Off
	Zaškrtávací pole 30: Off
	Zaškrtávací pole 27: Off
	Zaškrtávací pole 31: Off
	Zaškrtávací pole 28: Off
	Zaškrtávací pole 32: Off
	Zaškrtávací pole 33: Off
	Zaškrtávací pole 34: Off


